
UCHWAŁA NR VI/113/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 13 lutego 2003 roku

 

w sprawie przeznaczenia terenów pod budowę wielkopowierzchniowych obiektów
handlowych

o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000 metrów kwadratowych

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 31a ust. 3 ustawy z dnia
07 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 1999 roku Dz. U Nr. 15 poz.
139 z późniejszymi zmianami) po zasięgnięciu opinii zarządów gmin sąsiednich oraz Powiatowego
Rzecznika Konsumentów, opierając się na ustaleniach Prognozy i Analizy skutków budowy
wielkopowierzchniowych obiektów handlowych na terenie Miasta Jastrzębia Zdroju dla rynku pracy,
komunikacji, istniejącej sieci handlowej oraz zaspokojenia potrzeb i interesów konsumentów wraz z
analizą – w części dotyczącej terenów przy ulicy Wodzisławskiej (teren byłych szybów trzecich Kopalni
Węgla Kamiennego Jas-Mos) na wniosek Prezydenta Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

 



Zaakceptować możliwość wykorzystania terenów  przy ulicy Wodzisławskiej – teren byłych szybów
trzecich Kopalni Węgla Kamiennego Jas-Mos określony w załączniku graficznym do niniejszej uchwały -
pod budowę wielkopowierzchniowych obiektów handlowych o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000
metrów kwadratowych.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 15:03
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 311


